36 Закону України
«Про публічні закупівлі» від 25.12.2015р. № 922-
VIIІ та п. 55 розділу «Інші умови» Договору №
15/6 “С” про закупівлю теплової енергії у
вигляді гарячої води за державні кошти від
28.01.2019р. Сторони дійшли згоди зменшити:
- ціну Договору на 2825480,89 грн. (Два
мільйона вісімсот двадцять п’ять тисяч
чотириста вісімдесят грн. 89 коп.) (з ПДВ) ;
- загальний обсяг теплової енергії (Лот №1 та
Лот № 2) – 1069,49661 Гкал.;
- загальний обсяг послуг з централізованого
постачання гарячої води (Лот №1 та Лот №2) –
11211,99998 куб.м.
Відповідно внести зміни до п. 40 розділу
«Розрахунки за користування Т/Е» і викласти

[...]

Лот № 2) – 1930,20339 Гкал.
Лот №1 – 632,72157 Гкал;
Лот № 2 – 1297,78182 Гкал;
Обсяг послуг з централізованого постачання
гарячої води (Лот №1 та Лот №2) – 17388,00002
куб.м.
Лот №1 – 112,94355 куб.м.;
Лот №2 – 17275,05647 куб.м.
Ціна цього Договору становить 4702177,91 грн.
(Чотири мільйона сімсот дві тисячі сто сімдесят
сім грн. 91 коп.) (з ПДВ).»

13. Номер додаткової угоди: 5